
С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О внесении изменений в 
постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 14 декабря 2021 года №1726 
«Об установлении тарифов на
дополнительные услуги, оказываемые 
муниципальными образовательными 
учреждениями, расположенными на 
территории Советского района 
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 i ода 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского окру! а 
город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6, решением 
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марш 
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций 
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан», учитывая обращение Администрации Советского 
района городского округа город Уфа Республики Башкорюсшн 
(вх.№ 01-52-0901/12 от 07.07.2022г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского окру! а 
город Уфа Республики Башкортостан от 14 декабря 2021 года №1726 
«Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые

Администрация ГО г. Уфа РБ 1504 от 01.09.2022 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00367 от 05.09.2022 Контрольная дата:



С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

;СПУБЛИЮ„,,
^ ЕНЕчэ.

ОТДЕЛ \ Н
н о р м а т и в н ы х  р ;
I ДОКУМЕНТОВ 7 * £,

муниципальными образовательными учреждениями, расположенными
территории Советского района городского округа город Уфа Республик
Башкортостан», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Ялчикаеву Г.Р.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 1504 от 01.09.2022 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00367 от 05.09.2022 Контрольная дата:



Содержание О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
от 9i • 0 9 , MJJ. г . № iS04

Изменения, вносимые в постановление Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 14 декабря 2021 года №1726 
«Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые 

муниципальными образовательными учреждениями, расположенными на 
территории Советского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан» (далее -  постановление)

1. Приложение к постановлению дополнить пунктами 18.10, 22.10, 30.10 
в следующей редакции:
«

№
п/п

Наименование занятия Единица
измерения

Тариф,
руб.

18.10 Занятие по оздоровлению и релаксации 1 посещение/ 
чел.

НО

22.10 Занятие по оздоровлению и релаксации 1 посещение/ 
чел.

ПО

30.10 Занятие по оздоровлению и релаксации 1 посещение/ 
чел.

110

»

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

1504 от 01.09.2022 
96-05-00367 от 05.09.2022

Контрольная дата: 
Контрольная дата:


